*Commentum]* *Ipsis commentum* placet. *And.* I. 3. 20.

*Commeo]* Huc raro in urbem *commutat*. *Hec.* I. 2. 100.

*Commereo. Commero]* Quid *commerui* aut *peccavi*? *And.* I. 1. 112. Numquam sciens *commerui*. *Hec.* IV. 2. 4. Nullam de his rebus culpam *commeruit* tua. *Hec.* IV. 4. 9. Arbitrabitur *commeruisse* culpam. *Phorm.* I. 4. 28.

*Commercor]* Numquam quicquam erga me *commeritast*, quod nollem. *Hec.* III. 5. 36.

*Commeto]* *Commetare* ad mulierculam. *Heaut.* III. 1. 35. vide notas.

*Commigro]* Ex Andro *commigravit* huc vicinias. *And.* I. 1. 43. Neque enim dia huc *commigrarunt*. *Ad.* IV. 5. 15.

*Commiscor]* Quid agam? aut quid *commiscar*? *Heaut.* IV. 2. 7. Hujusmodi mihi res semper *commiscere*. *Heaut.* IV. 6. 8.

*Commitigo]* Utinam tibi *commitigari* videam sandalio caput. *Eun.* V. 7. 4.

*Committo]* Cui *committas* primo partu mulierem. *And.* I. 4. 3. Se *commissurum* mihi gnatum suam uxorem. *And.* I. 5. 6. Servon fortunas meas me *commississe* futili? *And.* III. 5. 3. Ovem lupo *commissi*. *Eun.* V. 1. 16. vide notas. Ego me tuæ *commendo* et *committo* fidei. *Eun.* V. 2. 57. Eis *commissi* et credidi. *Heaut.* V. 1. 13. Non *committet* hodie unquam, iterum ut vapulet. *Ad.* II. 1. 5. Ut tergum meum tuam in fidem *committam*. *Hec.* I. 2. 84. Qui illum dicerunt dignum, suos cui liberos *committerent*. *Hec.* II. 1. 15.

*Commode]* Non sat *commode* divisa sunt temporibus tibi hæc: *And.* III. 1. 17. Quantum ille potuit cogitare *commode*. *Heaut.* prol. 14. Si quis recte aut *commode* tractaret. *Hec.* I. 1. 100. Numquam *commodius* erum audivi loqui *Hec.* III. 2. 48. Cuiquam seque audisti *commode* quicquam evenisse? *Heaut.*

IV. 3. 7. vide notas. Haud opinor *commode* finem statuisse orationi. *Hec.* I. 2. 20. Numquam tam dices *commode*. *Hec.* I. 2. 35.

*Commoditas]* Quot *commoditates*, vide: *And.* III. 3. 37. Magnam mi injicit sua *commoditate* curam. *Ad.* IV. 5. 76. Quantis *commoditatibus* hunc onerastis diem? *Phorm.* V. 6. 7.

*Commodo]* Quod queam, illi ut *commodem*. *Hec.* V. 1. 33.

*Commodum. Adverb.]* Illa sese interea *commodum* huc advorterat. *Eun.* II. 3. 52. Id cum hoc agebam *commodum*. *Phorm.* IV. 3. 9.

*Commodus]* Plus malist quam *commodi*. *And.* III. 3. 15. Nolo tibi ullum *commodum* interoludier, *And.* III. 3. 41. vide notas. Ex incommodis alterius sua ut comparent *commoda*. *And.* IV. 1. 4. Ne quod vestrum remorer *commodum*. *And.* IV. 3. 24. Tu illis fruare *commodis*. *Eun.* II. 3. 81. Quid ut ex ea re tandem caperes *commodi*? *Eun.* III. 5. 25. Cui tam subito tot contigerint *commoda*. *Eun.* V. 8. 3. Quam maxime servire vestris *commodis*. *Heaut.* prol. 50. Ut ex illius *commodo* meum compararem *commodum*. *Heaut.* II. 4. 17. Quine omnia sibi postputavit esse præ meo *commodo*. *Ad.* II. 3. 9. Sine labore patria potitur *commoda*. *Ad.* V. 4. 17. Me pietas matris potius *commodum* suadet sequi. *Hec.* III. 5. 31. Matris servibo *commodis*. *Hec.* III. 5. 45. Multa ex quo fuerint *commoda*, ejus incommoda sequuntur ferre. *Hec.* V. 3. 42. *Commodiorem* hominem, adventum, tempus, non vidi. *And.* V. 2. 3. Si id non *commodum* est. *Eun.* III. 4. 49. Malier *commoda* et faceta. *Heaut.* III. 2. 10. Commissatorem haud sane *commodum*. *Ad.* V. 2. 8. Hoc et vobis et meo *commodum* famæ arbitror. *Hec.* IV. 2. 9. Quod *commodas* res attali? *Hec.* V. 3. 19. Exsequias Chremeli quibus est *commodum* ire, em tempus est. *Phorm.* V. 8. 37.

*Commoneo]* *Commoneat*, ut servem fidem. *And.* I. 5. 45. Aliorum exempla *commonent*. *And.* IV. 5. 17.

*Commonstro]* Parentis meos ut *commonstres* mihi. *Heaut.* V. 4. 4. Hominem *commonstrarier* mi istum volo. *Phor.* II. 1. 75.

*Commorientes]* *Commorientes* fecit Plautus fabulam. *Ad.* prol. 7.

*Commoror]* Quid illic tam diu *commorare*? *Phorm.* IV. 1. 7.

**Commoueo]** Neque commouetur animus in ea re tamen. And. I. 1. 67. **Commoueat**, neque commoueat, ut seruem fidem. And. I. 5. 45. **Commoueri**. And. II. 6. 25. Animus commouetur metu. And. V. 4. 34. Jam te commouit reddam. And. V. 2. 23. In hac commouitus sum. Eun. III. 5. 19 Dormiunt: pol ego istos commouebo. Heaut. IV. 4. 8. Quidnam ille commouitus uenit? Phor. I. 4. 6. **Commoueat** omnes nos. Phorm. I. 2. 51.

**Communio]** Nonne prius communio oportuit? And. I. 5. 4.

**Communis]** Id oro te, in commune ut consulas. And. III. 3. 16. Pernicies communis adulescentium. Ad. II. 1. 34. **Communis** corruptela nostrum liberum. Ad. V. 3. 7. **Communia** esse amicorum inter se omnia. Ad. V. 3. 18. Vitium commune omnium est. Ad. V. 8. 30. **Communia** omnium que sunt patrum. Heo. I. 2. 42. **Communia** esse heo. Phor. II. 1. 15. vide notas.

**Commuto]** Numquam tecum commutaturum patrem unum esse uerbum. And. II. 4. 7. **Commuto** locum. Eun. V. 5. 3. Tria non commutabitis uerba hodie inter uos. Phorm. IV. 3. 33.

**Comædia]** Quas facies de integra comædiis. And. prol. 26. Ex integra Græca integrant comædiam hodie sum acturus. Heaut. prol. 4. Synapothnescentes Diphili comædiast. Adel. prol. 6. Placet haud fieri itidem ut in comædiis. Heo. V. 4. 26. Epidicazomenen quam uocant comædiam Græce. Phorm. prol. 26. vide notas.

**Comparo. Comparo]** Ex incommodis alterius sua ut comparent commoda. And. IV. 1. 4. An potius ita me comparem. Eun. I. 2. Quod donum dono huic contra comparet. Eun. II. 3. 64. Ne comparandus hic quidem ad illumst. Eun. IV. 4. 14. Ut ex illius commoda meam compararem commodam. Heaut. II. 4. 18. Quæ opus sunt comparet. Heaut. IV. 8. 14. Ita comparatam esse hominum naturam omnium. Heaut. III. 1. 94. Numquam uidi iniquius certationem comparatam. Ad. II. 2. 4. Quam inique comparatumst. Phorm. I. 1. 7.

**Compedes]** Habendum compedes. Phor. II. 1. 9. vide notas.

**Comperio. or.]** Comperiebam nihil ad Pamphilum quicquam attingere. And. I. 1. 63. De amore hoc comperit. And. I. 3. 6. Dum ne ab hoc me falli comperiar. And. V. 3. 31. Atqui certo com-

peri. Eun. V. 1. 9. Ubi comperi, ex iis. Heaut. I. 1. 70.